. .

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ------
г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету
Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Свердловской области, утвержденный приказом Министерства финансов

Свердловской области от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Свердловской области»

(«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru),
2019, 5 ноября, № 6601201911050003) с изменениями, внесенными приказами

Министерства финансов Свердловской области от 23.12.2019 № 538,
ОТ 20.01.2020 No 10, ОТ 28.01.2020 No 36, ОТ 20.02.2020 No 64, ОТ 17.03.2020 No 98,
ОТ 13.04.2020 No 143, ОТ 23.04.2020 No 156, ОТ 19.05.2020 No 170, ОТ 08.06.2020
№ 193, от 26.06.2020 № 216, от 04.08.2020 № 277, от 31.08.2020 № 310,
от 11.09.2020 № 329, от 28.09.2020 № 343 и от 08.10.2020 № 354, следующие
изменения:

1) в подпункте 4-6 пункта 40 и приложении № 1 в таблице в строке 887-6
в графе 3 слова «частным медицинским организациям» заменить словами

«медицинским организациям частной системы здравоохранения»;

2

2) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 102-1 следующего
сод ержания:

« 102-1. 082ФЗ5134F Обеспечение жильем отдельных категорий граждан

в соответствии с Федеральным законом от 12 января
1995 года No 5-ФЗ «О ветеранах» и Указом Президента
Российской Федерации от 7 мая 2008 года No 714
«Об обеспечении жильем ветеранов Великой

Отечественной войны 1941-1945 годов» за счет
средств резервного фонда Правительства Российской

Федерации ».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Заместитель Губернатора

Свердловской области - Министр финансов ~<!7✓ Г.М. Кулаченко

		2020-10-27T14:58:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"